10 Con estos presupuestos, se haze lugar al discurso, que forma irrefragable mi parte, acerca de la nulidad de dicha sentencia; pues aviendo venido la comission dirigida a los Oficiales Eclesiasticos de Barbastro, y Iaca, y presentadola al Doctor Dñ Joseph de Gracia, Vicario General de aquella Diocesi, los mismos señores Pensionistas impentrantes: de tal manera quedò prevenida la jurisdiccion en su persona, que otro ningun Vicario General, ni el Canonigo Tabuenca, licet fuerint aque principales, hâ podido despues reasumir la causa, ni entrometerse en ella, y lo que es mas, aunque huviera precedido consentimiento expresso del mismo Gracia, para que la prosiguiesse el Canonigo Tabuenca, ita Sanchez ubi supr. num. 38. en que dice: *Hinc deducitur semel presentatum rescriptum illud dispensationis alterutri, ex Officialibus aque principalibus Episcopi, ut illud exequatur, non posse alterum Officialem aque principale adiri; nam (ut optimè ait Anton. cap. licet undique num. 13. de offic. deleg.) in litteris gratiarum Executorijs prævenitur iurisdictione per solam rescripti, cum animo procedendi presentationem; atque ita glossa num. præced. allegata dicit: esse Iudicem, cui primo littera præsentata fuerint; atque ubi semel Iudicium captum est, ibi terminari debet, l. ubi captum 30. de-*

Judic. Et hoc etiam procedit, quamvis primus Index consentiat, ut in fortioribus terminis nempe in confessario, cui Foro conscientia commititur dispensatio, tenet Navarro cons. 8.n.unic.

11 Esto mismo afirmó Tonduto, en seguimiento de Sanchez ubi supr. à num. 51. diziendo: Secunda conclusio, quando per Episcopum duo Vicarij Generales in solidum, & aque principaliter fuerunt constituti, locus erit præventioni inter istos duos Vicarios, si agatur de rescriptis à Sede Apostolica gratiōe cōcessis, & ille ex duobus ad executionem rescripti procedet, quem pars eligere maluerit; adeo ut facta per alterum ipsorum præventione per presentationem rescripti sibi factam; alius de illo negotio se intromitere non posset; hoc enim casu per solam rescripti præsentationem produci præventionem testatur, glossa in cap. quoniam, Abbas in verb. substitutum de offic. Iud. delegat. Sanchez de matrim. lib. 8. disp. 27. num. 37, in fin. & n. 38. quia cum nulla ad sit partis contradic̄tio nemo est, qui de incertitudine rescripti opponere posse. Plus dicit ibidē Sanchez, num. 38. post Navarrum, quod si ille ex duobus delegatis, qui prævenit consentiret processuris per secundum faciendis, non tamen iste secundus posset exequi commissionem, sed solum primus præveniens procedere debet.